1
BX1・BX3 シリーズ I/Oターミナル
コネクタ↔端子台の変換を容易にし、
各種制御盤の省力配線を実現。
●  端子台には、「タッチダウン構造形」と「セルフアップ形」を
完備。
● 端子配列はコネクタのピン配列に合致した、分かりやすい配列。
● DINレール取付け、直接取付け共用タイプ。

ー
開
放
時
の
最
大
高
さ
64
.3
寸法一覧表 （単位：mm）
形番 極数
寸法
L A
BX1D-T16A 16
94 84
BX1D-S16A 16
BX1D-T20A 20
113 103
BX1D-S20A 20
BX1D-T26A 26
132 122
BX1D-S26A 26
BX1D-T34A 34
162 152
BX1D-S34A 34
BX1D-T40A 40
185 175
BX1D-S40A 40
BX1D-T50A 50
223 213
BX1D-S50A 50
適合圧着端子
6 max.
ø3.2 min.
3.8 max. 5.2 min.

ー
開
放
時
の
最
大
高
さ
64
.3
寸法一覧表 （単位：mm）
形番 極数
寸法
L A
BX1F-T16A 16
101 91
BX1F-S16A 16
BX1F-T20A 20
118 108
BX1F-S20A 20
BX1F-T26A 26
147 137
BX1F-S26A 26
BX1F-T34A 34
177 167
BX1F-S34A 34
BX1F-T40A 40
203 193
BX1F-S40A 40
BX1F-T50A 50
245 235
BX1F-S50A 50
適合圧着端子
6.6 max.
ø3.6 min.
4 max. 5.5 min.

ー
開
放
時
の
最
大
高
さ
64
.3
寸法一覧表 （単位：mm）
形番 極数
寸法
L A
BX1D-T10P 10
81 71
BX1D-S10P 10
BX1D-T10Q 10
90 80
BX1D-S10Q 10
BX1D-T20P 20
118 108
BX1D-S20P 20
適合圧着端子
6 max.
ø3.2 min.
3.8 max. 5.2 min.

ー
開
放
時
の
最
大
高
さ
64
.3
寸法一覧表 （単位：mm）
形番 極数
寸法
L A
BX1F-T10P 10
86 76
BX1F-S10P 10
BX1F-T10Q 10
94 84
BX1F-S10Q 10
BX1F-T20P 20
129 119
BX1F-S20P 20
適合圧着端子
6.6 max.
ø3.6 min.
4 max. 5.5 min.